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KAZIMIERZ – LUBLIN – ZAMOŚĆ – SANDOMIERZ 

1 DZIEŃ. Wyjazd w godzinach wczesno porannych, przejazd do Kazimierza nad Wisłą (miasteczko 

nad Wisłą powstałe w XIII wieku na miejscu osady Wietrzna Góra), zwiedzanie miasta: rynek z 

zabytkowymi kamieniczkami, studnia, kościół farny, kościół Św. Anny, ruiny zamku, baszta 

obronna, spichlerze, Góra Trzech Krzyży, Wąwóz Korzenny. Przejazd do Lublina, zwiedzanie miasta: 

Stare Miasto, Brama Krakowska, wzniesiona w XIV stuleciu, ratusz miejski oraz kościół i klasztor 

dominikanów z XIII stulecia, będący obecnie mieszanką różnych stylów architektonicznych, 

katedra wraz z zakrystią i skarbcem oraz jedyne w swoim rodzaju bizantyjsko-ruskie freski w kaplicy 

Św. Trójcy, usytuowanej w obrębie murów lubelskiego zamku. Przejazd do Zamościa, 

zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

2 DZIEŃ. Śniadanie. Zwiedzanie Zamościa (miasto nazywane Padwą Północy lub Perłą Renesansu, 

kojarzone jest z rodziną Zamoyskich) zwiedzanie miasta: Pałac Zamoyskich, Rynek Wielki, Rynek 

Wodny, Rynek Solny, ratusz, katedra, kamienice, bramy miejskie, mury miejskie, Arsenał, Rotunda. 

Powrót na obiadokolację i nocleg. 

3 DZIEŃ. Śniadanie, zwiedzanie Roztocza (region słynący z nieskażonej przyrody, wspaniałych 

krajobrazów i unikalnej architektury). Zwierzyniec (założony w XVI w. przez Jana Zamoyskiego jako 

renesansowa rezydencja-ogród, krajobraz jest mocno urozmaicony, dzięki wyraźnym wzgórzom i 

dolinom, typowym dla obszaru Roztocza): zwiedzanie zespołu założeń pałacowo-parkowych z XIX 

wieku. Szczebrzeszyn – zwiedzanie miasta: rynek, kościół, cerkiew, synagoga, spacer po 

brukowanych ulicach wzdłuż drewnianych domów, zespół pałacowo-parkowy. Szczebrzeszyński 

Park Krajobrazowy. Powrót na obiadokolację i nocleg. 

4 DZIEŃ. Śniadanie, wyjazd do Sandomierza, zwiedzanie miasta: Brama Opatowska – punkt 

widokowy „Ucho Igielne” – furta dominikańska w murach miejskich, Katedra Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny, ratusz, rynek, mury miejskie z basztami, Muzeum Diecezjalne w Domu 

Długosza. Powrót do domu. 

Świadczenia: 

• Przejazd autokarem 

• 3 noclegi  

• Wyżywienie (3 śniadania, 3 obiadokolacje) 

• Opieka przewodnika 

• Ubezpieczenie 

CENA DO UZGODNIENIA. 

Program jest ramowy. Ostateczną kolejność zwiedzanych obiektów ustali kierownik wycieczki 

z przewodnikiem. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


